
Obj.č. 3983
OHA-Úskočné koleno

• ideální pro rychlou modernizaci
• samosmršťovací objímka zaručuje  

dokonalou pevnost spoje
• s lepidlem na plasty 

• nízká stavební výška 85 m
• �exibilní délka 15 - 35 cm

• vnitřní průměr 98 - 110 mm
• Nopová struktura pro optimální nanášení lepidla

• s dvoubřitým těsněním a vrapovou manžetou
• včetně ochranné stavební zátky otvoru

Garance

perfe
ktní

těsnosti!

Více než 70 let kvality a inovací sanitární techniky.

Technika, která snadno spojuje.

Náš sortiment

naleznete v 

on-line katalogu

Profesionální řešení pro přestavby odpadu 
stojatých WC na závěsné, při nedostatečné 
stavební výšce podlahy.  

KVALITA Z DOMU HAAS - POKROKOVÉ!  TRVALÉ! BEZPEČNÉ!
Gießener Str. 5  •  90427 Nürnberg  •  Tel. +420  777 667 677 (CZ)  •  www.haas.de  •  info@haas.de
Platí  všeobecné obchodní podmínky 01/2016, Otto Haas KG (k nalezení na www.haas.de).  Omyly a cenové změny vyhrazeny!


